
SPECIFIKIME TEKNIKE 

Materiale hidraulike 

Kaseta plastike banje e kompletuar 

• Lloji : Kasetë WC-je plastike 

• Materiali : Plastikë (PS) 

• Shkarkimi i ujit (L) : 6-9 L 

• Presioni : 0.1-10 bar 

• Temperatura : Max:25 ° C. 

• Tipi : Klasik 

• Numri i Modelit : 195653 

 

 

Tubo funizimi uji Ø 20,25 me 6 dhe 10A; Aksesore tubo funizimi uji 

(bryla,bashkues,saraqineska) 

• Presioni : PN10 

• Materiali : HDPE 100 

• Diametri i jashtem 20,25mm 

• Rezistencë ndaj gërryerjeve• Rezistencë kimike• Qëndrueshmëri të lartë fizike 

 

Tubo uji(markush)1/2 

• Presioni : 10 Bar 

• Ngjyra : Jeshile 

• Materiali : PVC 

• Rezistent ndaj temperaturave nga +50°C deri në -15°C, rezistent ndaj rrezeve UV dhe 

kundër algave. I projektuar për t'i bërë ballë presionit deri në 10 bar. Lehtësisht i 

montueshëm në të gjitha llojet e rakorderive apo ujitësve të ndryshëm. 



 

Tubo shkarkimi dhe aksesore 

• Materiali : PVC-portokalli 

• Diametri : 75 mm 

• Trashësia : 2.9mm 

• Gjatësia : 3 m 

• Tubat PVC sipas DIN 8061 – 8062 

 

 

Aksesore hidraulike (rubineta,tubo flesibel,tubo germaz,saraqineska metalike, 

• Tipi : RubInet me leve PN16 

• Lidhja me rrjetin : 1/2"x3/4" 

• Materiali : Bronzi 

 

Grupe te ndryshme lavamani,lavapjati 

• Mënyra e montimit : Montim në mur 

• Materiali : Zinku 

• Ngjyra : E kromuar 

• Lidhja me rrjetin : 1/2 " 

• Gjatësia e tubit : 41 cm 

 

• Materiali : Zink 

• Ngjyra : Argjendi 



• Lidhja me tubin fleksibël : 1/2" 

• Përshihen tubat fleksibël : Po 

• Gjatësia e tubit fleksibël : 1/2" - 45 cm (x2) 

• Mënyra e montimit : Në lavapjatë 

 

 

Materiale Marangozie 

Brava druri 

• Materiali : Çelik,Zink 

• Permasa: 13 cm te tjerat ne varesi te shkollave do te perzgjidhen nga Specialistet 

marangoz 

• Lloji: Te thjeshta dhe sekrete ne varesi te shkolles 

 
 

Brava per mobilje 

• Materiali : Zink 

• Ngjyra : Gri 

 

 

Fishek brave druri 

• Materiali:celik  

• Permasat: sipas braves 

 



Mentesha vidhato 

• Diametri : 16mm 

• Gjatësia : 82mm 

• Materiali : Çelik 

 

 

 

Mentesha pllake druri 

• Dimensionet: 100x40 mm 

• Materiali:celik 

 

 
Klik per mbyllje portash druri 

• Lloji:Sigurese porte druri 

• Materiali:Inox 

 
 

Brava per porte hekuri + doreza  

• Masa : 40x70 

• Materiali : Metalik 

 
 

Doreza mobiljesh me nje vide 

• Materiali: Zink 

• Dimensionet:30mm 

• Ngjyra: Gri 

 



 
 

Kende metalike 

• Dimensionet:30x30mm 

• Materiali: celik  

 

 
 

Kembe plastike mobiljesh 

• Lartësia (cm) : 12 

• Ngjyra : Zeze 

• Materiali : Plastike+Metal 

 

 
Vidha druri te ndryshme 

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia,diametri dhe sasia e paketimit jane te specifikuara ne preventiv 

• Materiali : E zinkuar 

 

Fiber 0.4cm me permasa 270x180 per riparim dyersh ekzistuse 

• Ngjyra : Bardhe 

• Trashësia : 3mm 

• Gjatesia (cm) : 270cm 

• Gjerësia (cm) : 183cm 

• Materiali i shtresës së pasme : Pa bordim 

 

Mentesha dyer alumini 

• Materiale:Alumin 

• Gjatesia:60mm 

• Gjeresia:ne varesi te profilit te aluminit 



 
 

 

Brava alumini 35,40 komplet 

 
 

 

 

Shula porte alumini 

 

 
 
 

 

Materiale per stukime dhe bojatisje 

Boje plastike,hidromat dhe akrilike 

• Paketimi : 1, 5, 9, 10 L 

• Ngjyra : E bardhe 

• Niveli shkelqimit : Mat 

• Mbulimi : 12 m2 / l, në sipërfaqet e përgatitura më parë. 

• Hollimi : Me 5-10% uje te paster. 

• Koha e tharjes : Koha e rilyerjes: 3-4 ore (ne kushte atmosferike te pershtateshme)  1 ore 

Tharja e plote 

 

Boje vaji 

• Ngjyra : Ne varesi te shkollave(gri,krem,jeshile,blu) 

• Tipi: Zmalto Alkide 

• Mbulimi : per mbulim te plote 10-12 m2/l 

• Hollimi : Me 15-20 % ne volum neft 

• Koha e tharjes : Koha e plote e tharjes 10 min Dora e dyte 8 oresh 

• Paketimi : 1 dhe 5kg 



Astar Boje 

• Paketimi : 3 L 

• Ngjyra : E bardhe 

• Niveli shkelqimit : Mat 

• Mbulimi : mbulon 12 m2 / l, në sipërfaqet e përgatitura më parë. 

• Hollimi : Me 300-400%uje te paster. 

• Koha e tharjes : Koha e rilyerjes: 3-4 ore (ne kushte atmosferike te pershtateshme) 1 ore 

Tharja e plote 

Boje cimentato 

• Ngjyra: Oher dhe vishnje tulle 

• Paketimi: 1 kg 

Cimento e bardhe 

• Çimento së bardhë CEM I 42.5R  

• Paketimi:25kg 

Koll pllakash 

• Pamja: Pluhur 

Paketimi:Thes letre 25 kg 

Ngjyra:Bardhë, Gri 

Konsumi:2.5-5 kg/m2 

Masa vëllimore: 1.8 gr/cm3Djegshmëria: I padjegshëm 

Ujë për përzierje: 6-7 litra ujë për 25 kg 

pH i përzierjes: 12 

Temperatura e aplikimit: +5°C deri në +35°C 

Koha e korigjimit: 35-40 min 

Deformueshmëria: I pa deformueshëm 

Rezistenca në shtypje: > 12 N/mm2 

Forca ngjitëse në beton: > 1 N/mm² 

 

Stuko muri 

• Pamja: Pluhur 

Paketimi: Thase letre  25kg  

Ngjyra: Bardhe 

Kokrrizimi:< 0.3mm 

Masa vellimore ne te thate:  ͌ 1200 kg/m3 

Masa vellimore e llacit te njome:  ͌ 1700 kg/m3 

Ujë për përzjerjen: 6 – 6.5 litra/thes 

Temperaturat e aplikimit: Nga 50C deri në 350C 

Konsumi: 1.2 -1.5 kg/m2/mm 

Rezistenca ne shtypje (28 dite): ≥ 15 N/mm2 

Rezistenca ne perkulje( 28 dite): ≥ 3 N/mm2 

Aftesia ngjitese ne beton (28 dite): ≥ 1 N/mm2 

Reaksioni ndaj zjarrit: Klasa A1 



Pllaka shtrimi 

• Gjatësia : 30 cm 

• Gjerësia :30 cm 

• Materiali : Qeramike 

• Ngjyra: Te ndryshme 

Furca 

• Lloji: boje vaji dhe plastike 

Rula 

• Lloji: boje vaji dhe plastike 

• Dimensionet: 10-18cm 

Govate boje 

• Materiali : Plastike 

• Gjatësia : 26cm 

• Gjerësia : 36cm 

• Thellësia : 7cm 

 

ELEKTRIKE 

Fotoelement(Rl Muzgu) 

• Tipi : Sensor fotoelektrik  

• Fuqia : 1200W 

• Shkalla e mbrojtjes : IP44 

• Tensioni:   220-240V 

• Rryma nominale: 16A 

Ignitor 

 

• Tensioni:220V-240V 

• Frekuenca:50-60Hz 

• Fuqia:100-400W 

 

Drozel me dy kontakte 150w/250w magnetik 

• Tensioni : 220-240V 

• Fuqia : 150/250W 



• Lloji i gazit : Metal-halide 

 

Llamba Profesionale ndriçimi rrugor 

 

• Fuqia : 150/250W 

• Tensioni : 230V 

• Lloji i ndriçimit : 3000K 

• Sistemi i ndezjes : Me drozol+injitor 

• Lloji i gazit : Natrium 

• Lloji i ndriçimit : I verdhë 

• Lloji i portollambës : E40 

• Klasi i Energjise : E 

• Intesiteti i dritës : 33000 lm 

• Ngjyra e drites Verdhe 

• Jetegjatesia 36.000 ore 

• Diametri 46mm 

• Gjatesia 210mm 

• Pesha  150g 
 

Portollamba Porcelani 

Tensioni : 220-240 V 

 

Portollampe porcelani E27, per koka ndricimi 
 

Llamba led 12,15,18,24,30,48w sipas standartit ISO 9001 

• Fuqia : 12-24 W 

• Lloji i portollambës : E27 

• Fluksi i ndriçimit : 2500 lm 

• Lloji i ndriçimit : 6000-8000 K 

• Reostat : Jo 

• Jetëgjatësia e llambës : 10000 h 

• Tensioni : 220-240 V 

• Frekuenca 50/60Hz - 220mA  
• Diametri maximal 95mm 

• Gjatesia 130mm 

• Pesha  150g 

• Njgyra e drites bardhe 

• Indeksi i pasqyrimit te drites >80 

• Koha e ndezjes 1s 
 

 



Prozhektor Led 50W 

• Ndriçimi : 6500K  

• Tipi : C37  

• Lloji i llambave : SMD  

• Lloji i portollambës : N/A  

• Fuqia : 50W  

• Fuqia max : N/A  

• Fluksi i ndriçimit : 4000lm  

• Fuqia thithëse : >0,95  

• Këndi i mbulimit : 120°  

• Tensioni : 220V-240VAC  

• Materiali : Aluminium  

Prozhektor Led 100W 

• Ndriçimi : 6500K  

• Tipi : C37  

• Lloji i llambave : SMD  

• Lloji i portollambës : N/A  

• Fuqia : 100W  

• Fuqia max : N/A  

• Fluksi i ndriçimit : 8000lm  

• Fuqia thithëse : >0,95  

• Këndi i mbulimit : 120°  

• Tensioni : 220V-240VAC  

• Materiali : Aluminium  

Ndricues Led ne forme neoni  

• Tipi : Ndricues Led në formë neoni  

• Gjatesia (cm) : 95cm  

• Gjerësia : 3.5cm  

• Lartësia : 2.5cm  

• Materiali : Plastike  

• Lloji i llambave : Led  

• Lloji i ndriçimit : Neutral  

• Ngjyra : I bardhë  

• Mënyra e lidhjes me rrjetin : Me spinë ose në rrjet  

• Fuqia : 10W  

• Tensioni : 230V  

• Reostat : Jo  

• Numri i llambave : 144 Led  

Ndricues Led tavanor 60x60 

• Tipi : Ndricues Led Grile  

• Fuqia : 36 W  

• Gjatësia : 60 cm  



• Gjerësia : 60 cm  

• Thellësia : 6 cm  

• Lloji i llambave : LED  

• Përfshihen llambat : Po  

• Materiali : Metal/plastik  

• Lloji i ndriçimit : Bardhë i ngrohtë 3000K  

• Ambiente të brendshme/ të jashtme : Të brendshme  

• Shkalla e mbrojtjes : IP20  

• Jetëgjatësia : 30000 Hrs  

Kabell 3x2.5 

• Tipi : Percjelles elektrike  

• Certifikata : CEI 20-22II  

• Tensioni : FROR 450/750V  

• Materiali : Baker  

• Ngjyra : Gri  

• Paketimi : 100m  

• Seksioni (mm²) : 3x2.5  

• Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2  

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C on the conductor  

Kabell 3x1.5 

• Tipi : Percjelles elektrike  

• Certifikata : CEI 20-22II  

• Tensioni : FROR 450/750V  

• Ngjyra : Gri  

• Paketimi : 100m  

• Seksioni (mm²) : 3x1.5  

• Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2  

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C on the conductor  

Zgjatues elektrik, 3M, 5 m shuko, 230V, 10A 

• Tensioni : 220-240V  

• Numri i moduleve : 3  

• Gjatësia e kabllit : 5m  

Starter per neone 

• Tipi : Tek  

• Fuqia : 4-65W  

• Gjatësia : 40.3  

• Diametri (metrik) : 21.5mm  

• Sasia e paketimit : 1  

• Tensioni : 220-240V  

 



Nastro izolant 

• Gjatësia : 25m  

• Gjerësia : 15mm  

• Materiali : PVC  

• Ngjyra : I zi  

• Tipi : 3M  

Kuti automatesh jashte muri 

• Numri i moduleve : 8  

• Materiali : Plastik  

• Modeli:  

Llamba neon led 1.2m 18w,36w 

• Tensioni : 230 V  

• Lloji i portollambës : G13  

• Fuqia : 18W  

• Lloji i ndriçimit : 6400K  

• Lloji : T8  

• Përmasat : 120 cm  

Llamba neon led 60 cm ( per ndricues 2x36w) 

• Tensioni : 230 V  

• Lloji i portollambës : T5  

• Fuqia max : 36 W  

• Lloji i llambave : LED  

Llamba neon led 40 cm (per ndricues 4x18w) 

• Tensioni : 230 V  

• Lloji i portollambës : T5  

• Fuqia max : 18 W  

• Lloji i llambave : LED  

Automat mono faze 16 A 

• Modeli :  

• Rryma : 16A  

• Klasi : C  

• Gjerësia : 17.5  

• Lartësia maksimale (m) : 88  

• Thellësia : 69  

• Numri i moduleve : 2  

• Tensioni : 230V  



 Automat mono faze 40 A 

• Tipi : Automat magneto-termik  

• Rryma : 40 A  

• Tensioni : 230-240V  

• Klasi : C  

• Numri i moduleve : 1  

Automat 3  faze 63 A 

• Modeli:  

• Rryma : 63A  

• Klasi : C  

• Gjerësia : 52.5  

• Lartësia maksimale (m) : 88  

• Thellësia : 69  

• Numri i moduleve : 3  

• Tensioni : 400V  

Priza tip shuko (sipas projektit egzistues) 

• Tipi : Prize shuko  

• Tensioni : 220-240V  

• Rryma : 16A  

Çelsa tek kuti katrore (sipas projektit egzistues) 

• Tipi : Prizë shuko universale  

• Marka : sipas projektit 

• Ngjyra : E bardhë  

• Numri i moduleve : 2  

• Materiali : Metal / plastik  

• Tensioni : 220-240 V  

• Rryma : 16 A  

Kuti dhe prize jashte muri 2 m 

• Tipi : Prizë shuko  

• Gjatësia : 7cm  

• Gjerësia : 6cm  

• Thellësia : 5.5cm  

• Modeli : Sedar plus  

• Materiali : Plastik/baker  

• Ngjyra : I bardhë  

• Tensioni : 230V  

• Rryma : 16A  

• Numri i moduleve : 2  

• Rezistente ndaj ujit : IP40  



Priza bivalente 

• Tipi : Prizë Bivalente  

• Modeli: GEWISS  

• Ngjyra : E bardhë  

• Numri i moduleve : 1  

• Materiali : Metal / plastik  

• Tensioni : 220-240 V  

Kapak  

• Tipi : Kapak  

• Gjatësia : 11.8cm  

• Gjerësia : 8cm  

• Thellësia : 0.5cm  

• Modeli : Luna  

• Materiali : Plastik  

• Ngjyra : Gri  

• Numri i moduleve : 2 /3 /4 

Tapa fallco 

• Tipi : Tapë falso  

• Gjatësia : 4.3cm  

• Gjerësia : 2.1cm  

• Thellësia : 1cm  

• Modeli : Luna / Biticino  

• Materiali : Plastik  

• Ngjyra : I bardhë  

• Numri i moduleve : 1  

Kapak dhe suport 

• Tipi : Kapak dhe suport  

• Gjatësia : 14.2cm  

• Gjerësia : 8cm  

• Modeli : Luna / Biticino  

• Materiali : Plastik  

• Ngjyra : I bardhë  

• Numri i moduleve : 4  

• Aksesorët e përfshirë : Vidat  

Kapak per kuti shperndarse 

• Tipi : Kapak per Kuti shpërndarëse  

• Gjatësia : 10 cm  

• Gjerësia : 10 cm  

• Thellësia : -  



• Materiali : Plastik  

• Klasi i izolimit : IP56  

Kapak per kuti shperndarse 

• Tipi : Kapak per Kuti shpërndarëse  

• Gjatësia : 10 cm  

• Gjerësia : 15 cm  

• Thellësia : -  

• Materiali : Plastik  

• Klasi i izolimit : IP56  

Kapak per kuti shperndarse e rrumbullaket 

• Tipi : Kapak I rrumbullaket  

• Diametri : 10 cm  

• Materiali : Plastik  

• Klasi i izolimit : IP56  

Celsa tek per kuti rrumbullake 

• Tipi : Celës  

• Gjatësia : 8cm  

• Gjerësia : 8cm  

• Thellësia : 4cm  

• Modeli : Sipas projektit  

• Materiali : Plastik/baker  

• Ngjyra : I bardhë  

• Tensioni : 230V  

• Rryma : 10A  

• Numri i moduleve : 2  

 

Priza tip per kuti rrumbullake me tokezim 

• Tipi : Shuko 

• Gjatësia : 8cm  

• Gjerësia : 8cm  

• Thellësia : 4cm  

• Modeli : Sipas projektit  

• Materiali : Plastik/baker  

• Ngjyra : I bardhë  

• Tensioni : 230V  

• Rryma : 10A  

• Numri i moduleve : 2  

 


